
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

213 16/10/2020 WebHouseMessina sas di A.Rizzo & C. 1090.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

214 16/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 239.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

215 19/10/2020 ANTONINO LA GUIDARA 666.76 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

216 19/10/2020 INFOTEL S.A.S. di Dodaro Raffaello & C. 1320.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

217 19/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 290.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

218 28/10/2020 RS COMPONENTS S.r.l. 189.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 28/10/2020 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

220 28/10/2020 TOTAL SERVICE DI MANGANO CATERINA 3723.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

221 28/10/2020 GP IMPIANTI ELETTRICI DI GAETANO PREVITI 3555.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

222 28/10/2020 G.E.P.I.  Antincendio di Esposito Giuseppe , 843.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

223 28/10/2020 Poste Italiane - Servizi Postali Alt Sud 2 2.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

224 28/10/2020 Poste Italiane - Servizi Postali Alt Sud 2 23.69 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

225 28/10/2020 MYO SPA 67.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

226 28/10/2020 MYO SPA 752.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

227 28/10/2020 MASSIMO ALLONE 1100.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

228 28/10/2020 GITTO S.R.L. 1860.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

229 28/10/2020 GITTO S.R.L. 1080.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

230 28/10/2020 TIM S.P.A. 92.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

231 28/10/2020 TIM S.P.A. 92.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

232 28/10/2020 LO RE S.R.L. 390.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 30/10/2020 EDILCOLOR 2000 SAS 103.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

234 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 2576.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

235 04/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 379.38 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

247 26/11/2020 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

248 26/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 267.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 30/11/2020 MASSIMO MAJOLINO 762.78 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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251 03/12/2020 La cristallina Srl 1000.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

252 03/12/2020 BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA 819.67 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

253 03/12/2020 ONORATO SRL 1085.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

254 03/12/2020 DIDATTICA E INFORMATICA di Celi Antonio 90.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

255 03/12/2020 DITTA EMICAM SRL 163.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

256 03/12/2020 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 198.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

257 03/12/2020 GITTO S.R.L. 158.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 03/12/2020 DITTA EMICAM SRL 240.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 03/12/2020 ONORATO SRL 858.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

261 14/12/2020 Maria Muscarà 873.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

262 14/12/2020 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 5800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

263 14/12/2020 Maria Muscarà 6.62 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

264 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 238.03 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

265 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 1.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

268 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 58.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

269 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 43.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

270 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 35.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

271 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 19.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

272 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

273 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 180.33 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

274 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 220.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

275 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 1276.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

279 17/12/2020 MUSA INFORMATICA 7487.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

280 17/12/2020 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 2802.60 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

281 17/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 1647.29 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

282 17/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 616.57 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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